
Zarządzenie Nr SPS.0050.2.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

                                               z dnia 3 stycznia 2024r. 
 
Działając na podstawie art. 26 ust. 1 w związku z art. 33 ustawy 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz na podstawie art. 
15 i art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t .j. Dz. U. z 2023 r. poz.571 ),   
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdzam wyniki VII Otwartego Konkursu Ofert  na zadanie z zakresu:  

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze –  20 000,00zł 
 
Cel: działania i usługi opiekuńcze wspierające wypoczynek osób niepełnosprawnych, 
ale też poprawę jakości życia, nabycia umiejętności społecznego funkcjonowania                       
w środowisku rodzinno – społecznym. 
 

Wspieranie działań w zakresie organizacji różnych form spędzania czasu wolnego                           
i wypoczynku zimowego połączonego z działalnością opiekuńczą dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej – mieszkańców Gminy Piaseczno. 
 
Wpłynęła 1 oferta. Do realizacji zadania zaakceptowano ofertę n/w organizacji: 
 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób Upośledzonych Umysłowo lub Fizycznie Dobra Wola: 
kwota przyznanej dotacji - 6 000,00zł. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                     
                                                                  Z up. Burmistrza 

                                                                     Miasta i Gminy Piaseczno 
                                                                    mgr Hanna Kułakowska – Michalak 

                                                                    I Zastępca Burmistrza 
                                                                  Miasta i Gminy Piaseczno 

 


